檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立天文科學教育館　函

地址：

承辦人：梁峰榮

電話：02-28314551轉202

電子信箱：lfz@tam.gov.tw

受文者：臺北市私立中山國民小學

發文日期：中華民國107年8月20日

發文字號：北市天推字第1076001071號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年原民親子談天實施計畫1份(1423366_1076001071_1_ATTACH1.pdf)

主旨：本館為協助設籍臺北市原住民親子認識天文科學，特別舉

辦「107年原民親子談天」，檢附活動實施計畫1份，敬請

轉知設籍臺北市之原住民學生，並協助刊登本活動訊息於

貴校網頁，請查照。

說明：

一、活動日期為9月16日，活動時間由8時50分至15時30分。

二、活動採網路報名，9月4日9時起開放於本館官網報名，一

次限報4個名額，其中至少須有一位家長， 孩童就讀小一

以上，家庭成員中至少一位為設籍臺北市之原住民。開放

名額60位，額滿為止。

三、身分驗證符合資格，門票、午餐費及停車費全免。全程參

加之公教人員，可認證研習時數3小時。

四、活動詳如實施計畫，或來電02-28314551分機202，洽詢承

辦人梁先生。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公

立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市

私立國民小學

副本： 2018-08-20
11:01:01